
Tirage de la Coupe de France Pétanque 
3 clubs seront qualifiés au niveau départemental 

(FIP – ABC Draguignan et la B. Tropézienne étant 
déjà qualifiés au 1er tour de zone) 

 
1er tour : 22mars 2023 

Possibilité après entente entre clubs de jouer en amont 
 

1 4035 B. Méounaise 
 

2 4005 A.S.B. Brignoles 
 

    

3 4020 Boule  Zacharienne 
 

4 2019 ABC Carnoules 
 

    

5 1013 J B Farledois 
 

6 1017 SB Pradetans 
 

    

7 2008 Boule Fleurie Craucroise 
 

8 2007 Boule Ferrée Londaise 
 

    

9 5033 Entente Bouliste Arcoise 
 

10 4015 Boule Nansaise 
 

    

11 2028 A B Bormes 
 

12 5015 Boule Grimaudoise 
 

    

13 5036 La Boule Callassienne 
 

14 3013 Boule Tranquille de Saint Cyr 
 

    

15 5007 Leï Pétanquaires Cavalairois 
 

16 3010 BJ des Iles 
 

    

17 4042 Le Bouchon Seillonnais 
 

18 5016 Boule de la Noix 
 

    

19 4028 Pieds Tanqués Rocbaron 
 

20 3005 B. du Creux Saint Georges 
 

    

21 2013 Cuers Plein Fer II 
 

22 5053 Union Bouliste Luçoise 
 

    

23 5041 U B A Agay 
 

24 5035 Estanque de Boulouris 
 

    

25 4024 Ecole de boules Tourvaine 
 

26 3017 La Boule Bandolaise 
 

 
 
 
 



CADRAGE 
Date butoir : 26 AVRIL 

1 3013 Boule Tranquille de Saint Cyr 
 

2 4020 Boule  Zacharienne 
 

 
2ème tour : date butoir 26 mai 2023 

Possibilité après entente entre clubs de jouer en amont 
 

1 4015 Boule Nansaise 
 

2 5007 Leï Pétanquaires Cavalairois 
 

    
3 1017 SB Pradetans 

 

4 5035 Estanque de Boulouris 
 

    
5 4028 Pieds Tanqués Rocbaron 

 

6 2028 A B Bormes 
 

    
7 5016 Boule de la Noix 

 

8 2008 Boule Fleurie Craucroise 
 

    
9 4035 B. Méounaise 

 

10 5053 Union Bouliste Luçoise 
 

    
11 4024 Ecole de boules Tourvaine 

 

12 3013 Boule Tranquille de Saint Cyr 
 

 
 

Sortie de zone 
 

3ème tour : date butoir 31 juillet 2024 
 

1 5035 Estanque de Boulouris 
 

2 4015 Boule Nansaise 
 

    
3 5053 Union Bouliste Luçoise 

 

4 4024 Ecole de boules Tourvaine 
 

    
5 2028 A B Bormes 

 

6 2008 Boule Fleurie Craucroise 
 

 


